
         Elbląg, dnia 22.12.2021 r.  

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu Pl. K. Jagiellończyka 1 posiada do 

wynajmu/dzierżawy lokal o powierzchni 54,7 m
2 
z przeznaczeniem na działalność biurową. 

Pomieszczenie ogrzewane jest z sieci miejskiej. Opłata za energię elektryczną wyliczana na podstawie 

odczytów wskazań podlicznika. Dostęp do sanitariów w budynku. Wejście do lokalu od strony Pl. K. 

Jagiellończyka przez wejście główne do CSE „Światowid”. Pomieszczenia klimatyzowane 

i z wentylacją.  

 

Wymagania od oferenta: 

- Oferta musi zawierać informację o charakterze działalności, potwierdzoną dokumentem o prawie do 

prowadzenia wskazanej działalności. 

- Cenę za 1 m
2 
powierzchni do wynajęcia. 

Dodatkowe informacje 

- CSE „Światowid” zastrzega sobie prawo do negocjacji cen z oferentem. 

- Złożenie oferty nie gwarantuje zawarcia umowy z oferentem. 

- Pomieszczenie można oglądać od 8.00 do godz. 15.30. 

- Pomieszczenie do dyspozycji od 01.01.2022 r.  

Miejsce i termin składania oferty 

Oferty w formie pisemnej lub elektronicznej należy składać w Centrum Spotkań Europejskich 

„Światowid” w Elblągu w sekretariacie w terminie od 23.12.2021 r. do 30.12.2021 r.  do godz. 12.00. 

Adres pocztowy, pod którym można składać oferty: 

Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu 

Plac Kazimierza Jagiellończyka 1 

82-300 Elbląg 

Tel 55 611 20 50 

 

Adres e-mail, pod którym można składać oferty: 

sekretariat@swiatowid.elblag.pl 

 

Kontakt: 

Osobami uprawionymi do kontaktu w sprawie niniejszego postępowania są: 

- Antoni Czyżyk tel. 55 611 20 50, kom. 601 624 086 


